
ZACATECAS

F f  3  1 8 2  C

P  3  2 0 3  A

F o  3  2 0 7  P

F o  4  1 8 7  R

F o  2  2 0 6  C

F f  3  1 2 3  P

95
0

90
0

16
00

14
50

1400

1700

1650

1150

11
00

1250

120
0

10
50

1000

1300

1350

850

1500

15
50

17
50

18
00

1850

1900

19
50

2000

2050

21
00

2150

2200

2250

2300

2350

800

2400

24
50

2500

2550

2600

2650

2550
25

00

20
50

1500

2500

24
00

10
00

10
50

2200

17
00

2000

2300

1550

2050

17
00

1400

1200

120
0

2150

1700

90
0

1950

2100

2300

17
00

2200

1750

2400

110
0

1100

1950

2000

11
00

2100

1900

1400

195
0

17
50

2050

10
50

2150

2100

1150

2650

2150

17
00

2150

240
0

1200

90
0

1150

15
50

2250

2200

1700

2000

2200

2550

21
50

16
50

1350

14
50

1350

12
50

1600

2000

180
0

1050

2600

2200

11
00

1100

10
00

90
0

22
00

10
00

20
50

1000

2100

1450

1100

215
0

900

1850

2200

115
0

18
00

2500

2150

1100

2050

1550

2550

2500

22
00

2000

1650

900

2350

1300

2000

900

1050

20
00

2200

2200

14
50

1450

2100

1700

2200

2200

2200

2550

110
0

1200

2150

900

17
00

1700

2100

21
00

215
0

23
00

1450

17
00

2300

850

21
50

2200

1450

2400

2050

1150

1950

100
0

1450

2000

215
0

2100

1900

850

2600

11
00

2500

21
50

12
00

2100

1200

22
00

130
0

18
50

90
0

2250

2450

2250

1600

2100

2050

2150

14
50

13
50

2000

16
00

23
501600

10
00

900

13
50

2150

1200

1550

2100

12
00

1700

900

2450

1500

2000

22
00

2100

2100

1450

1600

13
00

2200

1300

21
00

2000

1050

1800

12
00

2100

190
0

21
50

2300

1100

22
00

11
50

2100

1750

2100

95
0

2150

1600

2050

1250

2150

2350

20
00

2500

1500

2050

13
00

20
00

850

2050

1650

2300

1500

2300

2100

1100

2600

170
0

2300

1800

1600

140
0

210
0

21
50

22
002100

1700

15
00

1850

1500

15
50

1750

2000

90
0

1750

16
50

100
0

2100900

2100

2000

2200

2350

1650

1250

1900

120
0

850

1900

1700

11
00

21
00

21
00

21
00

17
50

1550

2550
2500

25
50

2450

24
50

1450

2050

24
00

1800

1700

2150

23
00

115
0

2100

2100

21
50

135
0

1600 2150

1450

2000

1500

20
50

13
00

2100

1700

2100

2100

20
00

900

2050

150
0

16
00

1800

14
50

900

20
50

2150

2200

2200

2000

2250

1650

15
00

17
00

2200

20
50

950

2000

220
0

2650

1900

1500

2250

13
00

900

1500

1000

1000

210
0

15
00

1200

2200

1350

1950

110
0

2200

1800

2100

165
0

2000

2500

2300

2100

1750

2550

18
00

2100

1250

2050

2100

2200

1250

115
0

2300

2200

16
502250

2250

90
0

1300

2100

1400

1450

1500

1550

2150

1300

1500

2200

1600

1450

1100

1300

20
00

1900

2150

110
0

1250

2050

1000

15
50

2150

170
0

2150

2300

San Martín de Bolaños

Bolaños

Chimaltitán

C H I M A L T I T Á NC H I M A L T I T Á N

B O L A Ñ O SB O L A Ñ O S

S A N  M A R T Í N  D E  B O L A Ñ O SS A N  M A R T Í N  D E  B O L A Ñ O S

T O T A T I C H ET O T A T I C H E

Sotano

Mamatla

Bolaños

La  Joya

Tepisuac

Trujillo

Guasimas

Coacaxco

La  Presa

Chonacate

Aguamilpa

Mexquitic

La  Salada

Veta  Rica

San  Miguel

Agua  ZarcaSta.  Lucia

Santa  Rita
El  Refugio

El  Carrizal

El  Platanar

El  Trabusco

Aguacaliente

Villa  Fatima

Los  Cerritos

Huilacatitlan

Los  Barbechos

San  Francisco

Mezquite  GordoEl  Ojo  De  Agua

Barrotes  De  Abajo
San  Pedro  Cuencame

Hacienda  De  Barrotes

San  Juan  De  Los  Potreros

103°54'0"W

103°54'0"W

103°51'0"W

103°51'0"W

103°48'0"W

103°48'0"W

103°45'0"W

103°45'0"W

103°42'0"W

103°42'0"W

103°39'0"W

103°39'0"W

103°36'0"W

103°36'0"W

103°33'0"W

103°33'0"W

103°30'0"W

103°30'0"W
21

°36
'0"

N

21
°36

'0"
N

21
°39

'0"
N

21
°39

'0"
N

21
°42

'0"
N

21
°42

'0"
N

21
°45

'0"
N

21
°45

'0"
N

21
°48

'0"
N

21
°48

'0"
N

21
°51

'0"
N

21
°51

'0"
N

21
°33

'0"
N

SEMADES: Límite Municipal,  Unidades 
de Gestión Ambiental
Gobierno de Jalisco: Carreteras y Caminos
INEGI: Cartografía Base y Toponímica

Especificaciones Cartográficas

Fuentes Cartográficas

Proyección: Universal Transverse Mercator
Datum: WGS 84,    Zona 13N
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Sustento Legal:

Modelo de Ordenamiento Ecológico Territorial del Estado de Jalisco. Municipio de Chimaltitán
Simbología  Unidades de Gestión Ambiental
Uso Predominante

Políticas
A   Aprovechamiento
P   Protección
C   Conservación
R   Restauración

Fragilidad Ambiental
1   Máxima
2   Alta
3   Media
4   Baja
5   Mínima

Escala de Visualización1:80,000

Agricultura
Asentamientos Humanos
Área Natural
Área Natural Protegida
Flora y Fauna

Forestal
Industria
Pesca
Pecuario
Turismo

Simbología  Convencional
Ríos

Cuerpos de Agua

Localidades

Curvas Nivel

Límite Municipal
Límite Estatal 

Zonas Urbanas

Cota

Terracería
Vereda
Brecha

Carretera Federal

Línea de FFCC

Carretera Estatal

Autopista

Estudio 1:250,000
Actualización a 2008

Uso Predominante

Clave de las Unidades de Gestión Ambiental

Ff 4 126 A Política

Fragilidad Ambiental

Número de UGA


